
2024年 6月 29日 

 

今後についてのご報告 

 

2024年 5月 9日(木)に当社で発生したこの度の火災に際しまして、多くの

方にご迷惑をおかけしたことを心より陳謝いたします。 

その状況下でもたくさんの温かいお心寄せを頂きましたことに感謝申し上げ

ます。 

火災発生から今までに渡り、手を差し伸べて頂いた多くの方々の心強い 

お声がけにより、私どもは再建を目指すことにいたしました。 

経験の無い状況ゆえ、前途多難な再出発となりますが、私たちの大切に思う

美味しい日本酒を皆さまにお届けできるよう、最大限尽力してまいります。 

今後とも末永く皆さまのご指導ご鞭撻ご支援のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

千瓢
再建

この 2 ヶ月弱皆さまからのお声 がとても支えになりました ｡
本当 にありがとうございます ｡

支えてくださる多くの放 の力をお借りしながら
､

｢千瓢｣を ､
私たちの大切なお酒を

繋いだいく道を､ 進んでいきたいと思います ｡ 今後ともどうぞよろしくお願いいたします ｡

水谷酒造株式会社
水谷政夫
後藤実格


